
DINAS TENAGA KERJA 
 
 
Tabel 1 

 
 

Jumlah Pencari Kerja Terdaftar Menurut Tingkat Pendidikan Tertinggi yang Ditamatkan Per 
Bulan di Kabupaten Ogan Komering Ulu, 2024 

 

          

Bulan/Month 
Pendidikan Tertinggi yang ditamatkan 

SD SMP 
SMA AKDM/Di

ploma 
Universi

tas 
Jumlah 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Data Pencari Kerja Terdaftar 
di Dinasker 

  
  

 
 

Januari/January 0 1 49 5 22 77 

Februari/February 0 1 22 1 5 29 

Maret/March 1 5 57 2 13 78 

April/April 0 10 104 2 12 128 

Mei/May 1 7 132 2 19 161 

Juni/June 0 1 
74 2 

7 
84 

Juli/July 0 2 122 3 35 162 

Agustus/August 0 2 59 0 14 75 

September/September 0 0 50 5 29 84 

Oktober/October 0 0 42 4 6 52 

November/November 0 1 94 2 14 111 

Desember/December 0 0 31 5 7 43 

Jumlah/Total 2 30 836 33 183 1084 
Sumber :Dinas Tenaga KerjaKabupatenOganKomering Ulu 
Source  : Regional Labour Office of OganKomering Ulu Regency 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabel 2 
 

Table 2 
 

Jumlah Pencari Kerja Terdaftar Berdasarkan Jenis Kelamin dan 
Tingkat Pendidikan di Rinci Per Bulan pada Dinas Tenaga Kerja 
di Kabupaten Ogan Komering Ulu, 2024 
Number of Registered Job Applicants by Month Sex in Ogan 
Komering Ulu Regency, 2024 

       

Bulan/Month 

Pencari Kerja/ Job Seekers 

Laki-laki                    
Male 

Perempuan                       
Female 

Jumlah                          
Total 

(1) (2) (3) (4) 

Data Pencari Kerja Terdaftar 
di Dinasker 

   

Januari/January 38 39 77 

Februari/February 15 14 29 

Maret/March 54 24 78 

April/April 76 52 128 

Mei/May 112 49 161 

Juni/June 57 27 84 

Juli/July 111 51 162 

Agustus/August 47 28 75 

September/September 40 44 84 

Oktober/October 34 18 52 

November/November 97 14 111 

Desember/December 32 11 43 

Jumlah/Total 713 371 
108

4 
Sumber :Dinas Tenaga KerjaKabupatenOganKomering Ulu 
Source :Regional Labour Office of OganKomering Ulu Regency 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Tabel 3         
   

Table 3 

Jumlah Warga Negara Asing yang Bekerjadi Kabupaten Ogan Komering 
Ulu, 2024 
Number of Foreign Workers Employed  in Ogan Komering Ulu Regency, 2024 

       

Kecamatan/Subdistricts 

Pekerja/Workers 

Laki-laki                    
Male 

Perempuan                       
Female 

Jumlah                          
Total 

(1) (2) (3) (4) 

Lengkiti    

Sosoh Buay Rayap    

Pengandonan    

Semidang Aji 14  14 

Ulu Ogan    

Muara Jaya    

Peninjauan    

Lubuk Batang    

Sinar Peninjauan    

Kedaton Peninjauan Raya    

Baturaja Timur    

Lubuk Raja    

Baturaja Barat    

Total 14  14 
Sumber :Dinas Tenaga KerjaKabupatenOganKomering Ulu 
Source  : Regional Labour Office of  OganKomering Ulu Regency 

 
 
 
 

 


